Druckort / Verlag: Monasterii Westphaliae (Münster, Westfalen): Aschendorff

Umfang: [9] Bl., 696, CLVIII S.

Erhaltung: restaurierungsbedürftig

Bemerkung: handschriftl. Eintrag auf Titelbl.: Ecclesiae Schöppingensis 1828

DS 1460

1784

Schöppingen, St. Brictius: Breviarium Monasteriense Jussu Reverendissimi Et Eminentissimi Principis, Ac Domini, D. Maximiliani Friderici D. G. Archiepiscopi Coloniensis, S.R.I. Per Italiam Archicancellarii, Et Principis Electoris, S. Sedis Apostolicae Legati Nati, Episcopi Et Principis Monasteriensis, Westphaliae Et Angariae Ducis, Burggravii Strombergensis, Comitis In Koenigsegg-Rottenfels, Domini in Odenkirchen, Borkeloe, Werth, Aulendorf Et Staufen, &c. &c. Recognitum et Emendatum. Pars Aestivalis

Druckort / Verlag: Monasterii Westphaliae (Münster, Westfalen): Aschendorff

Umfang: [9] Bl., 708, CLXIV S.

Erhaltung: restaurierungsbedürftig

Bemerkung: handschriftl. Eintrag auf Titelbl.: In usum ecclesiae Schöppingensis emt. 25.

Septemb. 1859

DS 1461

1784

Schöppingen, St. Brictius: Breviarium Monasteriense Jussu Reverendissimi Et Eminentissimi Principis, Ac Domini, D. Maximiliani Friderici D. G. Archiepiscopi Coloniensis, S.R.I. Per Italiam Archicancellarii, Et Principis Electoris, S. Sedis Apostolicae Legati Nati, Episcopi Et Principis Monasteriensis, Westphaliae Et Angariae Ducis, Burggravii Strombergensis, Comitis In Koenigsegg-Rottenfels, Domini in Odenkirchen, Borkeloe, Werth, Aulendorf Et Staufen, &c. &c. Recognitum et Emendatum. Pars autumnalis

Druckort / Verlag: Monasterii Westphaliae (Münster, Westfalen): Aschendorff

Umfang: [9] Bl., 626, CLXVI S.

Erhaltung: restaurierungsbedürftig

Bemerkung: handschriftl. Eintrag auf Titelbl.: In usum ecclesiae Schöppingensis empt. 25.

Septemb 1859; 1 Bl. Gebete am Schluss

DS 1441

1828

Schöppingen, St. Brictius: Statuta Dioecesis Monasteriensis in synodis antehac celebratis publicata in nuperrima synodo die 16. Octobris 1827 renovata ad votum reverendi cleri in districtu commissariatrus Xantensis studio et cura reverendi Domini Episcopalis Commissarii Spenrath. Denuo in lucem edita

Druckort / Verlag: Embricae (Emmerich): Romen

Umfang: [3] Bl., 22 S.

Bemerkung: handschriftl. Eintragungen auf Titelbl.: Für die pastorat zu Schöppingen. acc. 18.

Aug. 1828; Widmung auf der Rückseite des Titelbl.

DS 1413

1835

Schöppingen, St. Brictius: Missale S. Ecclesiae Monasteriensis iussu reverendissimi et illustrissimi domini Caspari Maximiliani episcopi Monasteriensis, praepositi ecclesiae cathedralis Mindensis, L. B. Droste ex Vischering, ad normam novissimae ed. breviarii dioecesanii typis vulgatum